
UCHWAŁA NR XX/92/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy 
Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości 35.981.368,00 zł, z tego: 

1. bieżące 26.043.896,84 zł, 

2. majątkowe 9.937.471,16 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 38.247.168,00 zł, z tego: 

1. bieżące 24.950.583,85 zł, 

2. majątkowe 13.296.584,15 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Józef Topolewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DD9314-6C62-4C0C-8711-BAD3418701A5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 21 646,84 21 646,84 

   
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 21 646,84 21 646,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 036 450,00 0,00 24 941,48 1 061 391,48 

  
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 800,00 0,00 24 941,48 35 741,48 

bieżące razem: 25 997 308,52 0,00 46 588,32 26 043 896,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 133,43 0,00 0,00 138 133,43 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 937 471,16 0,00 0,00 9 937 471,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

829 320,90 0,00 0,00 829 320,90 

             
Ogółem: 35 934 779,68 0,00 46 588,32 35 981 368,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

967 454,33 0,00 0,00 967 454,33 

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DD9314-6C62-4C0C-8711-BAD3418701A5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

387 900,00 387 900,00 387 900,00 18 600,00 369 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 626,54 10 626,54 10 626,54 0,00 10 626,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 526,54 398 526,54 398 526,54 18 600,00 379 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 900,00 387 900,00 387 900,00 18 600,00 369 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 626,54 10 626,54 10 626,54 0,00 10 626,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 526,54 398 526,54 398 526,54 18 600,00 379 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 646,84 21 646,84 21 646,84 21 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 646,84 21 646,84 21 646,84 21 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 646,84 21 646,84 21 646,84 21 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 646,84 21 646,84 21 646,84 21 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 099,00 2 153 115,00 2 153 115,00 162 741,04 1 990 373,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 984,00 468 984,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 814,94 14 814,94 14 814,94 1 075,00 13 739,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 413,94 2 167 429,94 2 167 429,94 163 816,04 2 003 613,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 984,00 468 984,00 0,00 0,00

124 237,00 86 237,00 86 237,00 29 241,04 56 995,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 814,94 14 814,94 14 814,94 1 075,00 13 739,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 551,94 100 551,94 100 551,94 30 316,04 70 235,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

38 200 579,68 24 903 995,53 21 120 039,88 13 425 642,14 7 694 397,74 404 100,00 3 099 422,47 110 433,18 0,00 170 000,00 13 296 584,15 13 296 584,15 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 088,32 47 088,32 47 088,32 22 721,84 24 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 247 168,00 24 950 583,85 21 166 628,20 13 448 363,98 7 718 264,22 404 100,00 3 099 422,47 110 433,18 0,00 170 000,00 13 296 584,15 13 296 584,15 0,00 0,00

przed zmianą 880 949,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 880 949,43

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85322 Fundusz Pracy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DD9314-6C62-4C0C-8711-BAD3418701A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie o kwotę 21.646,84 zł 

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, 
(Umowa nr WRPS-IV.946.4.240.2025 w sprawie dofinansowania dodatków do wynagrodzeń 
asystentów rodziny i dofinansowania kosztów zatrudnienia asystentów rodziny zawarta ze 
Wojewodą Mazowieckim); 

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 24.941,48 zł środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki z WFOŚ i GW 
w Warszawie z ramach zadania pn. Czyste powietrze), w tym kwota w wysokości 10.626,54 zł, 
stanowi refundację poniesionych w 2024 roku kosztów zadania. 
 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenie o kwotę 10.626,54 zł zakup materiałów  

i wyposażenia, zakup energii; 
 R. 85322 Fundusz Pracy – zwiększenie o kwotę 21.646,84 zł wynagrodzenie osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; 

 R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 14.814,94 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych,  
zmniejszenie o kwotę 500,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej. 

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 22 grudnia 2025  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DD9314-6C62-4C0C-8711-BAD3418701A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/92/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


